
Běh 50m

50 m   F  -  D1        Start time: 10:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 157 Kampka Julia Zespół w Pyskowicach POL 17 MI 9,07 9,02 1

3 160 Rutkowska Weronika Zespół w Pyskowicach POL 13 MI 9,24 9,34 2

6 101 Dirdová Renata Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí CZE 11 HI 9,43 8,83 1

5 177 Brandová Anna ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 9,40 9,03 2

4 038 Kavická Lenka Dětský domov Uherské Hradiště CZE 12 MI 9,86 9,55 3

7 144 Vrbková Eliška Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 21 MI 9,86 9,76 4

50 m   F  -  D2        Start time: 10:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 181 Halašová Nina ZŠ speciální Rooseveltova CZE 15 MI 10,17 9,79 1

5 156 Grzesista Martyna Zespół w Pyskowicach POL 12 MI 10,35 9,94 2

6 138 Karvánková Pavla Učiliště Martin CZE 25 MI 10,56 10,17 3

3 099 Szili Alena ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 10,47 10,23 4

2 100 Tomanová Nela ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 10 MI 10,65 10,87 5



50 m   F  -  D3        Start time: 10:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 172 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 21 MI 11,05 10,52 1

3 153 Ručková Adéla Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 10 PhI-S 11,09 10,53 2

4 170 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 24 MI 11,03 10,70 3

7 102 Kadlčíková Valerie Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí CZE 13 HI 11,40 11,18 4

2 148 Endlerová Nicol Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 11,30 11,56 5

6 047 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 13 MI 11,24 11,59 6

50 m   F  -  D4        Start time: 10:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 182 Ilešová Anežka ZŠ speciální Rooseveltova CZE 12 MI 11,51 11,49 1

5 087 Filoušová Zuzana Makej! CZE 20 MI 11,68 11,54 2

3 096 Jordánová Aneta ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 22 MI 11,54 11,75 3

50 m   F  -  D5        Start time: 10:50

Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 142 Bartoňová Hana Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 19 MI 12,39 11,54 1

4 167 Davidová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 12,36 11,67 2

3 091 Šotkovská Barbora Makej! CZE 20 MI 12,47 11,88 3

6 098 Moravcová Tereza ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 15 MI 12,66 12,56 4



50 m   F  -  D6        Start time: 10:55

Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

5 089 Pekařová Monika Makej! CZE 19 MI 13,65 12,62 1

4 019 Krisztina Kranzieritz Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 13,28 12,63 2

6 103 Suchánková Nela Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském Meziříčí CZE 14 HI 14,17 12,92 3

7 041 Untina Kateryna Dity Soncya UKR 16 MI 14,19 13,05 4

3 092 Trusková Martina Makej! CZE 19 MI 13,93 13,12 5

50 m   F  -  D7        Start time: 11:00

Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 008 Růžičková Natálie Atletický klub Olomouc CZE 26 MI 15,60 14,89 1

6 088 Kučerová Jana Makej! CZE 13 MI 16,54 15,84 2

3 145 Vrbková Klára Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 11 MI 16,67 15,97 3

5 113 Durčáková Elen Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 24 MI 16,48 16,04 4

7 033 Kecskés Diána sára Csalogány Dse HUN 13 MI 17,19 18,27 5

50 m   M  -  D1        Start time: 11:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 178 Vaněk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 13 MI 7,88 7,72 1

3 83 Kiveris Paulius Kazlu Rudos LTU 13 MI 7,86 7,87 2



4 126 Ferenc Vít SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 14 MI 8,18 7,93 3

6 180 Zelenka Jakub ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 8,73 8,72 1

5 30 Solava David Centrum Kociánka CZE 20 MI PhI-S 8,72 9,10 2

7 179 Voronjuk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 8,95 9,13 3

50 m   M  -  D2        Start time: 11:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

2 21 Márk Falej Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 16 MI 9,17 8,75 1

3 14 András Dömötör Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 9,09 8,95 2

5 168 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI 9,28 9,29 3

4 20 Lajos bálint Megyeri Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 9,16 9,49 4

6 22 Máté nándor Szijártó Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 13 MI 9,57 9,46 1

7 151 Křivák David Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 PhI-S 9,86 10,01 2

8 39 Rylka Rostislav Dětský domov Uherské Hradiště CZE 9 MI 9,94 10,48 3

50 m   M  -  D3        Start time: 11:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 71 Zabulica Andrian Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 20 PhI-S 10,01 8,76 1

3 75 Zabijak Štěpán Ibsenka CZE 21 MI 9,66 9,30 2

5 90 Polišenský Martin Makej! CZE 20 MI 9,99 9,56 3



4 23 Péter andrás Potóczki Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 16 MI 9,82 10,58 4

7 147 Bednář Michal Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 15 PhI-S 10,24 10,60 5

50 m   M  -  D4        Start time: 11:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 18 Krisztián Berényi Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 11,08 9,59 1

5 28 Kropš Michal Centrum Kociánka CZE 25 MI PhI-S 10,83 10,46 2

3 60 Neklapil Marek Emilova sportovní CZE 25 MI PhI-S 10,95 11,12 3

4 140 Pusztai Adam Učiliště Martin CZE 22 MI 10,54 DNS

50 m   M  -  D5        Start time: 11:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 16 Csaba Lengyel Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 13 MI 11,65 10,53 1

5 117 Dombik Sviatoslav Down Syndrome (UKR) UKR 25 MI 11,20 10,80 2

4 152 Rendeš Rastislav Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 PhI-S 11,20 10,99 3

3 15 András Lindner Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 11,50 11,43 4

7 171 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 11,69 11,63 5

50 m   M  -  D6        Start time: 11:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 130 Hlava Ondřej SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 11 MI 11,71 11,45 1

2 13 Alann gabriell Finol zerpa Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 21 MI 11,92 11,61 2



3 155 Vojkůvka Jakub Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 MI 11,76 11,77 3

7 24 Zidán Hattab Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 12,78 11,60 1

8 73 Vaněček Robin Ibsenka CZE 16 MI 12,79 12,76 2

6 81 Novotný Martin Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní PoustevnaCZE 14 MI PhI-S 12,53 12,94 3

5 74 Veselý Vojtěch Ibsenka CZE 19 MI 12,48 13,35 4

50 m   M  -  D7        Start time: 11:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 31 Ševčík Dominik Centrum Kociánka CZE 16 MI PhI-S 14,42 10,35 1

2 25 Homolka Michal Centrum Kaňka CZE 13 MI 13,44 15,04 2

4 17 Kádár Kristóf Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 17 MI 17,67 16,80 1

5 46 Tógyer Samuel Domov Raspenava, p.o. CZE 16 MI PhI-S 17,05 18,31 2

6 3 Klabal Alfréd Atletický klub Olomouc CZE 6 MI 24,29 DNS



50m jízda

50 m  F  -  D1        Start time: 11:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 29 Markvartová Kristýna Centrum Kociánka CZE 18 PhI-W 17,63 17,70 1

2 115 Šarkoziová Adriana Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 21 PhI-S 23,23 20,37 2

6 112 Durčáková Adéla Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-W 21,57 20,69 3

50 m  M  -  D1        Start time: 11:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 137 Tereska Michal OA Janské Lázně CZE 18 PhI-W 24,24 23,92 1

6 006 Rak Mikuláš Atletický klub Olomouc CZE 8 PhI-W 37,50 35,20 2

2 123 Häckl Robin SK Sluníčko Tanvald CZE 25 MI PhI-W 55,30 01:00,6 3



Běh 100m

100 m F  D 1    start time  12:00
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 106 Darvinova Viktoria NPO - Bulgaria BGR 21 VI-L 16,27 15,78 1

5 159 Rutkowska Sandra Zespół w Pyskowicach POL 14 MI 16,90 16,60 2

3 056 Čaklošová Veronika Emilova sportovní CZE 20 MI PhI-S 17,61 17,49 3

6 034 Megyesi Orsolya Csalogány Dse HUN 30 MI 17,97 19,18 MS

100 m F  D 2    start time  12:05
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 166 Valešová Vendula SK Kaštani CZE 15 MI 18,47 17,64 1

5 149 Fornůsková Vendula Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 16 MI 19,07 18,13 2

3 119 Jirsová Michaela SK Mloci Tábor CZE 19 MI 20,26 18,79 3

7 120 Krákorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 22 MI 20,46 20,07 4

6 150 Galušková Melanie Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 20,39 20,17 5

100 m F  D 3    start time  12:10
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 072 Borowiak Aleksandra F. AUTENTICON SŁAWA POL 24 MI 23,38 22,79 1



5 036 Sáránszki Ninette Csalogány Dse HUN 15 MI 27,24 25,20 2

6 078 Škopová Barbora ICSS Odlochovice CZE 12 MI 29,58 26,80 3

3 079 Tůmová Anežka ICSS Odlochovice CZE 11 MI 27,81 26,85 4

100 m M  D 1    start time  12:15
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 058 Hrazdíra Luděk Emilova sportovní CZE 22 MI 14,53 13,80 1

4 125 Konečný Jonáš Spolek Jonáš CZE 16 MI 14,01 13,83 2

3 052 Drábek Martin Drábek Martin CZE 17 MI HI 14,40 14,36 3

5 049 Dunka David DOZP Všebořice CZE 19 MI 14,38 14,53 4

7 161 Gloser Matěj SK Kaštani CZE 15 MI 14,69 14,77 5

2 095 Andrysík Jan ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 14,78 15,00 6

100 m M  D 2    start time  12:20
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

7 053 Pažout Jan DDM Vikýř CZE 18 MI 15,82 14,71 1

3 139 Koníček Jiří Učiliště Martin CZE 19 MI 15,78 15,07 2

4 057 Dvorský Lukáš Emilova sportovní CZE 24 MI PhI-S 15,12 15,17 3

5 051 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 18 MI 15,35 15,18 4

6 055 Borek Lukáš Emilova sportovní CZE 20 MI 15,51 15,36 5

2 158 Ruda Łukasz Zespół w Pyskowicach POL 12 MI 15,85 15,68 6



100 m M  D 3    start time  12:25
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 141 Švenda Štěpán Učiliště Martin CZE 18 MI PhI-S 16,43 15,58 1

4 085 Navikas Povilas Kazlu Rudos LTU 18 MI 16,19 16,01 2

5 043 Balog Sebastian Domov Raspenava, p.o. CZE 16 MI 16,23 16,31 3

6 048 Červeňák Daniel DOZP Všebořice CZE 15 MI 16,48 16,35 4

2 082 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 24 MI 16,54 18,08 5

100 m M  D 4    start time  12:30
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 032 Ferencz Balázs Csalogány Dse HUN 24 MI 16,84 16,54 1

5 165 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 16 MI 16,82 16,71 2

1 063 Bochev Tsvetelin FAPA - BULGARIA BGR 15 MI 16,79 16,82 3

2 050 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 21 MI 17,73 16,87 4

6 108 Boczar Marek Olimpijczyk Bolesławiec POL 12 MI 17,27 17,54 5

7 026 Kafka Matyáš Centrum Kaňka CZE 12 MI 17,49 18,01 6

100 m M  D 5    start time  12:35
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

7 080 Berky Milan Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní PoustevnaCZE 13 MI 18,94 17,23 1

3 035 Rácz Bence sándorCsalogány Dse HUN 12 MI 18,89 17,76 3

6 129 Nehyba Jaroslav SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 15 MI 18,89 18,71 4



5 104 Roh Tomáš Diakonie ČCE CZE 21 MI 18,84 19,05 5

4 097 Melkus Bohuslav ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 18,00 17,73

100 m M  D 6    start time  12:40
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 007 Rucker Jáchym Atletický klub Olomouc CZE 10 HI 19,29 18,65 1

3 131 Koten Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 19,41 18,98 2

2 143 Suchánek Lukáš Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 26 MI 19,62 19,78 3

5 118 Novosad Valentyn Down Syndrome (UKR) UKR 24 MI 19,44 DNF

6 110 Mojsiejczuk Kamil Olimpijczyk Bolesławiec POL 16 MI 21,44 17,88 1

8 133 Peškar Štěpán SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 11 MI 23,25 23,39 2

7 042 Čuřík Dominik Dominik Čuřík SVK 24 MI HI 22,66 23,63 3











Běh 100m jízda

100 m  F /M -  D1        Start time: 12:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 146 Roštek Marek VK Sĺňava SVK 24 PhI-W 31,54 29,97 1

6 029 Markvartová Kristýna Centrum Kociánka CZE 18 PhI-W 35,43 30,64 2

8 136 Novák Vojtěch OA Janské Lázně CZE 16 PhI-W 36,22 34,46 3

Běh 100m jízda

100 m  F /M -  D1        Start time: 12:45
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

6 029 Markvartová Kristýna Centrum Kociánka CZE 18 PhI-W 35,43 30,64 1



Běh 200m

200m F  -  D 1         Start time:  13:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

4 163 Sásová Monika SK Kaštani CZE 16 MI 33,74 33,85 1

5 037 Szilágyi Zsanett Csalogány Dse HUN 22 MI 34,30 34,83 2

3 162 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 16 MI 34,55 35,48 3

2 127 Kufnerová Natálie SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 15 MI 36,16 36,04 4

6 076 Horáková Tereza ICSS Odlochovice CZE 17 MI 42,17 40,44 1

7 176 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 16 MI 47,34 49,93 2

8 174 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 22 MI 65,50 68,89 3

200m M  -  D 1         Start time:  13:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

4 005 Prichystal Martin Atletický klub Olomouc CZE 18 MI 26,98 27,87 1

5 084 Navikas Martynas Kazlu Rudos LTU 14 MI 27,19 29,63 2

3 121 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 25 MI 29,18 31,09 3

6 169 Gubčo Andrej ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 29,36 34,59 4



200m M  -  D 2         Start time:  13:25
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Peliminary Final Pořadí

3 124 Schweigel Adam SK Sluníčko Tanvald CZE 18 MI 31,92 33,43 1

2 132 Koubek Matěj SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 16 MI 33,55 34,92 2

4 109 Borkowski Adam Olimpijczyk Bolesławiec POL 24 MI 32,78 36,23 3

7 173 Sova Dominik ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 41,06 38,18 1

1 063 Bochev Tsvetelin FAPA - BULGARIA BGR 15 MI 36,25 38,32 2

6 175 Vláčil Adam ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 39,42 43,83 3



Běh na 400 m 

400 m  F   D1      Start time: 10:05      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

4 001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 25 HI 1:11,92 01:14,9 1

5 164 Skládalová Petra SK Kaštani CZE 13 MI 1:31,04 01:28,8 2

3 045 Hájková Radka Domov Raspenava, p.o. CZE 23 MI 2:03,75 02:06,0 3

400 m  M   D1      Start time: 10:00      
Dráha Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

3 107 Snezhanov Stoyan NPO - Bulgaria BGR 20 PhI-S 57,76 57,38 1

4 068 Nicov Nichita Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 15 VI-L 53,15 53,71 2

2 005 Prichystal Martin Atletický klub Olomouc CZE 18 MI 1:04,56 01:03,9 3

1 064 Karadzhov Viktor FAPA - BULGARIA BGR 21 MI 1:17,89 01:17,3 4

5 044 Čapek Pavel Domov Raspenava, p.o. CZE 21 MI 1:39,79 01:25,2 1

7 040 Baskakov Filipp Dity Soncya UKR 12 MI 2:18,47 01:55,7 2

6 062 Antonov Mario FAPA - BULGARIA BGR 21 MI 1:40,51 01:29,8 DQ jiná dráha



Běh na 800m muži                

800 m M/F      start time 10:15 
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final Pořadí

086 Valaitis Kevinas Kazlu Rudos LTU 14 MI 2:46,30 2:41,44 1

064 Karadzhov Viktor FAPA - BULGARIA BGR 21 MI 3:07,37 2:45,63 2

111 Andrysek Mirek Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-S 3:10,49 3:12,64 3

062 Antonov Mario FAPA - BULGARIA BGR 21 MI 3:40,05 3:31,87 4

070 Șamanov Vladimir Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 21 PhI-S 3:44,12 DNS



Skok daleký

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         F 1     start time  11:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 034 Megyesi Orsolya Csalogány Dse HUN 30 MI 2,64 2,58

2 172 Smiešná Eliška ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 21 MI 1,12 1,44

3 098 Moravcová Tereza ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 15 MI 0,88 1,05

1 120 Krákorová Aneta SK Mloci Tábor CZE 22 MI 1,52 2,09

2 176 Zemanová Barbora ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 16 MI 1,69 1,96

3 011 Tairi Annamarie Atletický klub Olomouc CZE 15 MI 1,48 1,70

4 072 Borowiak Aleksandra F. AUTENTICON SŁAWA POL 24 MI 1,75 1,68

5 096 Jordánová Aneta ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 22 MI 1,44 1,41

Long Jump RLJ   DÁLKA  F         F 2     start time  11:30              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 177 Brandová Anna ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 2,57 2,57

2 164 Skládalová Petra SK Kaštani CZE 13 MI 2,58 2,29



3 100 Tomanová Nela ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 10 MI 2,05 2,24

4 099 Szili Alena ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 13 MI 2,20 2,11

1 106 Darvinova Viktoria NPO - Bulgaria BGR 21 VI-L 3,74 3,78

2 159 Rutkowska Sandra Zespół w Pyskowicach POL 14 MI 3,05 3,30

3 037 Szilágyi Zsanett Csalogány Dse HUN 22 MI 3,15 3,15

4 101 Dirdová Renata Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 11 HI 3,01 2,81

Long Jump RLJ   DÁLKA  M         F 1     start time  10:00              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 050 Dunka Lubomír DOZP Všebořice CZE 21 MI 1,80 2,43

2 175 Vláčil Adam ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 2,04 2,39

3 010 Svoboda Michal Atletický klub Olomouc CZE 17 MI 2,37 2,26

1 158 Ruda Łukasz Zespół w Pyskowicach POL 12 MI 2,79 3,28

2 095 Andrysík Jan ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 14 MI 2,47 2,90

3 051 Moro Marek DOZP Všebořice CZE 18 MI 2,47 2,80

4 002 Churý Dominik Atletický klub Olomouc CZE 23 MI 2,72 2,79

5 108 Boczar Marek Olimpijczyk Bolesławiec POL 12 MI 2,75 2,68

6 179 Voronjuk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 15 MI 2,55 2,38



Long Jump RLJ   DÁLKA  M         F 2     start time  10:30              
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 139 Koníček Jiří Učiliště Martin CZE 19 MI 3,29 3,36

2 048 Červeňák Daniel DOZP Všebořice CZE 15 MI 3,22 3,35

3 180 Zelenka Jakub ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 14 MI 3,30 3,28

4 141 Švenda Štěpán Učiliště Martin CZE 18 MI PhI-S 2,96 2,93

5 097 Melkus Bohuslav ZŠ a PRŠ Znojmo CZE 16 MI 2,94 2,63

1 178 Vaněk Roman ZŠ Kamenice nad Lipou CZE 13 MI 3,96 3,98

2 057 Dvorský Lukáš Emilova sportovní CZE 24 MI PhI-S 3,69 3,83

3 049 Dunka David DOZP Všebořice CZE 19 MI 3,40 3,61

4 126 Ferenc Vít SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 14 MI 3,51 3,55

5 052 Drábek Martin Drábek Martin CZE 17 MI HI 3,59 3,28



Hod míčkem 150g

softball throw/míček 150 gr F F 1     start time  13:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 112 Durčáková Adéla Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-W 5,80 6,59

2 033 Kecskés Diána sára Csalogány Dse HUN 13 MI 6,06 6,36

3 027 Ďuráčová Kateřina Centrum Kociánka CZE 19 MI PhI-S 6,26 6,31

4 019 Krisztina Kranzieritz Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 4,40 6,12

5 174 Vavříková Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 22 MI 5,90 5,64

softball throw/míček 150 gr F F 2     start time  13:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 078 Škopová Barbora ICSS Odlochovice CZE 12 MI 6,98 7,29

2 088 Kučerová Jana Makej! CZE 13 MI 7,02 6,79

3 153 Ručková Adéla Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 10 PhI-S 6,61 6,01

4 047 Hečková Anežka DownsyndromCZ CZE 13 MI 6,35 5,84

5 145 Vrbková Klára Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 11 MI 7,15 4,61



softball throw/míček 150 gr F F 3     start time  13:30

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 089 Pekařová Monika Makej! CZE 19 MI 7,91 9,13

2 122 Neufusová Kristýna SK Mloci Tábor CZE 17 MI PhI-S 8,81 8,87

3 167 Davidová Anna ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 12 MI 9,06 8,05

4 079 Tůmová Anežka ICSS Odlochovice CZE 11 MI 7,99 7,62

5 181 Halašová Nina ZŠ speciální Rooseveltova CZE 15 MI 9,05 7,40

6 091 Šotkovská Barbora Makej! CZE 20 MI 8,39 6,86

softball throw/míček 150 gr F F 4     start time  13:45

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 150 Galušková Melanie Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 9,87 11,34

2 008 Růžičková Natálie Atletický klub Olomouc CZE 26 MI 9,98 9,84

3 138 Karvánková Pavla Učiliště Martin CZE 25 MI 9,09 9,21

4 102 Kadlčíková Valerie Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 13 HI 9,47 9,09

5 036 Sáránszki Ninette Csalogány Dse HUN 15 MI 9,36 8,27

6 182 Ilešová Anežka ZŠ speciální Rooseveltova CZE 12 MI 9,55 5,84

softball throw/míček 150 gr F F 5     start time  14:05

c Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 119 Jirsová Michaela SK Mloci Tábor CZE 19 MI 12,19 12,65



2 160 Rutkowska Weronika Zespół w Pyskowicach POL 13 MI 11,05 12,21

3 092 Trusková Martina Makej! CZE 19 MI 10,41 11,71

4 087 Filoušová Zuzana Makej! CZE 20 MI 11,88 10,73

5 103 Suchánková Nela Mš, Zš a Sš pro sluchově postižené ve Valašském MeziříčíCZE 14 HI 10,79 10,19

softball throw/míček 150 gr F F 6     start time  14:25

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 142 Bartoňová Hana Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 19 MI 14,11 15,53

2 009 Stratilová Karolína Atletický klub Olomouc CZE 17 MI PhI-S 14,84 15,11

3 148 Endlerová Nicol Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 12 MI 15,00 14,47

4 170 Mazáková Markéta ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 24 MI 14,15 14,36

5 144 Vrbková Eliška Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 21 MI 13,81 14,08

6 149 Fornůsková Vendula Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 16 MI 14,21 13,83

softball throw/míček 150 gr F F 7     start time  14:40

Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 127 Kufnerová Natálie SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 15 MI 25,87 25,44

2 038 Kavická Lenka Dětský domov Uherské Hradiště CZE 12 MI 19,44 19,89

3 166 Valešová Vendula SK Kaštani CZE 15 MI 17,91 19,28

4 114 Hlavinková Natálie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 14 PhI-S 19,73 19,22

5 056 Čaklošová Veronika Emilova sportovní CZE 20 MI PhI-S 20,14 19,18



6 115 Šarkoziová Adriana Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 21 PhI-S 17,72 18,35

softball throw/míček 150 gr M F 1     start time  10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 123 Häckl Robin SK Sluníčko Tanvald CZE 25 MI PhI-W 4,64 5,22

2 006 Rak Mikuláš Atletický klub Olomouc CZE 8 PhI-W 2,12 1,10

DNS 003 Klabal Alfréd Atletický klub Olomouc CZE 6 MI 2,31

softball throw/míček 150 gr M F 2     start time  10:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 104 Roch Tomáš Diakonie ČCE CZE 21 MI 9,07 10,12

2 073 Vaněček Robin Ibsenka CZE 16 MI 6,63 9,74

3 152 Rendeš Rastislav Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 PhI-S 8,45 8,27

4 131 Koten Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 15 MI 8,42 7,10

5 074 Veselý Vojtěch Ibsenka CZE 19 MI 6,69 6,67

softball throw/míček 150 gr M F 3     start time  10:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 028 Kropš Michal Centrum Kociánka CZE 25 MI PhI-S 11,18 11,92

2 046 Tógyer Samuel Domov Raspenava, p.o. CZE 16 MI PhI-S 10,12 10,40

3 151 Křivák David Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 PhI-S 10,09 9,99



4 130 Hlava Ondřej SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 11 MI 10,96 9,86

5 171 Pavelek Libor ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 10,60 9,34

173 Sova Dominik ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 10,03 13,45 Účastnická stužka

softball throw/míček 150 gr M F 4     start time  10:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 075 Zabijak Štěpán Ibsenka CZE 21 MI 11,97 13,16

2 015 András Lindner Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 12,03 11,84

3 140 Pusztai Adam Učiliště Martin CZE 22 MI 11,43 11,76

4 024 Zidán Hattab Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 15 MI 11,57 11,18

5 147 Bednář Michal Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 15 PhI-S 11,59 9,10

1 133 Peškar Štěpán SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 11 MI 11,59 15,51

softball throw/míček 150 gr M F 5     start time  11:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 165 Tománek Jeroným SK Kaštani CZE 16 MI 12,46 14,76

2 016 Csaba Lengyel Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 13 MI 12,12 14,25

3 155 Vojkůvka Jakub Základní škola a Mateřská škola Uherské Hradiště, ŠafaříkovaCZE 11 MI 13,33 14,03

4 017 Kádár Kristóf Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 17 MI 13,16 12,63

5 031 Ševčík Dominik Centrum Kociánka CZE 16 MI PhI-S 12,22 10,48



1 022 Máté nándor Szijártó Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 13 MI 12,24 17,05

softball throw/míček 150 gr M F 6     start time  11:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 039 Rylka Rostislav Dětský domov Uherské Hradiště CZE 9 MI 16,59 16,41

2 116 Šimko Tomáš Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 20 MI PhI-S 16,38 15,83

3 013 Alann gabriell Finol zerpa Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 21 MI 14,58 15,28

4 143 Suchánek Lukáš Úsměvy – spolek pro pomoc lidem s Downovým syndromem a jejich rodinámCZE 26 MI 16,67 15,06

5 020 Lajos bálint Megyeri Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 14,81 14,65

softball throw/míček 150 gr M F 7     start time  11:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 054 Štikar Miloslav DDM Vikýř CZE 21 MI 17,70 21,87

2 044 Čapek Pavel Domov Raspenava, p.o. CZE 21 MI 17,91 21,73

3 110 Mojsiejczuk Kamil Olimpijczyk Bolesławiec POL 16 MI 17,91 19,23

4 021 Márk Falej Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 16 MI 16,97 17,68

5 018 Krisztián Berényi Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 22 MI 17,76 12,51

softball throw/míček 150 gr M F 8     start time  12:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final



1 109 Borkowski Adam Olimpijczyk Bolesławiec POL 24 MI 18,85 22,63

2 128 Lelek Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 13 MI 18,73 21,19

3 007 Rucker Jáchym Atletický klub Olomouc CZE 10 HI 19,69 20,65

4 023 Péter andrás Potóczki Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 16 MI 18,23 18,49

5 030 Solava David Centrum Kociánka CZE 20 MI PhI-S 19,98 17,70

6 090 Polišenský Martin Makej! CZE 20 MI 18,66 16,51

softball throw/míček 150 gr M F 9     start time  12:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 068 Nicov Nichita Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 15 VI-L 22,12 25,68

2 118 Novosad Valentyn Down Syndrome (UKR) UKR 24 MI 22,24 22,47

3 014 András Dömötör Budapesti Bárczi Gusztáv Kindergarten, Primary School and Skill Development SchoolHUN 23 MI 20,61 22,39

4 117 Dombik Sviatoslav Down Syndrome (UKR) UKR 25 MI 21,40 21,98

5 043 Balog Sebastian Domov Raspenava, p.o. CZE 16 MI 21,05 20,99

softball throw/míček 150 gr M F 10     start time  12:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 035 Rácz Bence sándorCsalogány Dse HUN 12 MI 25,63 34,81

2 161 Gloser Matěj SK Kaštani CZE 15 MI 24,01 23,66

3 129 Nehyba Jaroslav SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 15 MI 24,69 22,18



softball throw/míček 150 gr M F 11     start time  12:45
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 125 Konečný Jonáš Spolek Jonáš CZE 16 MI 34,69 33,73

2 169 Gubčo Andrej ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 19 MI 28,54 33,41

3 058 Hrazdíra Luděk Emilova sportovní CZE 22 MI 30,70 30,93

4 168 Diblík Milan ZŠ a SŠ Pomněnka CZE 17 MI 26,28 26,03

1 059 Neklapil Dominik Emilova sportovní CZE 19 MI PhI-S 29,10 35,28



Hod oštěpem

throw F  - F 1           start time  13:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 156 Grzesista Martyna Zespół w Pyskowicach POL 12 MI 8,29 6,87

2 045 Hájková Radka Domov Raspenava, p.o. CZE 23 MI 6,20 6,75

3 027 Ďuráčová Kateřina Centrum Kociánka CZE 19 MI PhI-S 1,18 3,54

1 076 Horáková Tereza ICSS Odlochovice CZE 17 MI 10,39 10,67

2 061 Šimšová Veronika Emilova sportovní CZE 22 MI 10,75 7,89

3 009 Stratilová Karolína Atletický klub Olomouc CZE 17 MI PhI-S 8,31 7,27

throw M  - F 1           start time  12:15
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 026 Kafka Matyáš Centrum Kaňka CZE 12 MI 6,40 5,32

2 060 Neklapil Marek Emilova sportovní CZE 25 MI PhI-S 6,15 5,15

3 136 Novák Vojtěch OA Janské Lázně CZE 16 PhI-W 5,25 1,52



1 032 Ferencz Balázs Csalogány Dse HUN 24 MI 6,79 6,33

2 025 Homolka Michal Centrum Kaňka CZE 13 MI 6,06 5,77

throw M  - F 2          start time  12:35
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 077 Rathan Zdeněk ICSS Odlochovice CZE 21 MI 10,33 10,40

2 082 Hamerník Jáchym Jáchym Hamerník CZE 24 MI 8,53 8,92

3 054 Štikar Miloslav DDM Vikýř CZE 21 MI 8,47 8,54

4 042 Čuřík Dominik Dominik Čuřík SVK 24 MI HI 7,35 7,12

throw M  - F 3          start time  13:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 124 Schweigel Adam SK Sluníčko Tanvald CZE 18 MI 13,39 12,27

2 132 Koubek Matěj SŠ, ZŠ a MŠ, Praha 10 CZE 16 MI 11,94 12,13

3 053 Pažout Jan DDM Vikýř CZE 18 MI 15,18 11,35

4 128 Lelek Matyáš SpZŠ  A. Bartoše, Úpice CZE 13 MI 11,11 10,55



Koule

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     F1           start time     10:00
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 069 Rotaru Victoria Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 15 PhI-S 4,36 4,54

2 011 Tairi Annamarie Atletický klub Olomouc CZE 15 MI 4,30 4,2

3 066 Cerchez Alexandra Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 15 PhI-S 3,24 3,18

4 114 Hlavinková Natálie Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 14 PhI-S 2,78 2,92

SHOT-PUT   KOULE      3 kg Female     F 2           start time     10:20
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 162 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE 16 MI 5,32 5,2

2 163 Sásová Monika SK Kaštani CZE 16 MI 5,10 5,19

3 061 Šimšová Veronika Emilova sportovní CZE 22 MI 5,09 4,97

1 001 Šimonová Lucie KLUB ROAD CZE 25 HI 8,49 8,35

2 157 Kampka Julia Zespół w Pyskowicach POL 17 MI 5,95 5,76

3 105 Borisova Beatris NPO - Bulgaria BGR 23 VI-T 5,76 5,58

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     F 1           start time     10:50



Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 111 Andrysek Mirek Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 13 PhI-S 3,87 3,45

2 146 Roštek Marek VK Sĺňava SVK 24 PhI-W 3,00 2,89

3 137 Tereska Michal OA Janské Lázně CZE 18 PhI-W 2,16 2,44

1 065 Bîrsa Alexandru Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 16 MI 6,11 6,93

2 121 Markvart Jan SK Mloci Tábor CZE 25 MI 5,18 4,65

3 116 Šimko Tomáš Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 20 MI PhI-S 4,16 3,75

SHOT-PUT   KOULE      4 kg Male     F 2           start time     11:30
Pořadí Start číslo Příjmení Jméno Klub Stát Věk Preliminary Final

1 070 Șamanov Vladimir Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 21 PhI-S 7,72 7,91

2 055 Borek Lukáš Emilova sportovní CZE 20 MI 7,92 7,76

3 059 Neklapil Dominik Emilova sportovní CZE 19 MI PhI-S 7,35 7,03

4 010 Svoboda Michal Atletický klub Olomouc CZE 17 MI 6,75 7,02

5 002 Churý Dominik Atletický klub Olomouc CZE 23 MI 6,77 6,78

1 067 Ciobanu Maxim Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 17 PhI-S 11,20 12,29

2 071 Zabulica Andrian Federatia Sporturilor pentru Persoane cu Dizabilitati LocomotoriiMDA 20 PhI-S 10,96 9,9



Relay 4x100 m, 1st 

Pořadí Dráha Start. číslo Příjmení Jméno Klub Stát Preliminary Final

1 3 055 Borek Lukáš Emil Sportovní CZE 1:03,96 1:03,46

3 058 Hrazdíra Luděk Emil Sportovní CZE

3 056 Čaklošová Veronika Emil Sportovní CZE

3 057 Dvorský Lukáš Emil Sportovní CZE

2 5 Karadizaov Victor Bulgaria Allstars BGR 1:06,26 1:03,92

5 Bochev Tsvezelim Bulgaria Allstars BGR

5 Darvinova Victoria Bulgaria Allstars BGR

5 Snezhankov Stoyan Bulgaria Allstars BGR

3 4 163 Sásová Monika SK Kaštani CZE 1:06,26 1:05,44

4 162 Minaříková Jitka SK Kaštani CZE

4 161 Gloser Matěj SK Kaštani CZE

4 164 Skládalová Petra SK Kaštani CZE

Relay 4x100 m, 2st 

Pořadí Dráha Start. číslo Příjmení Jméno Klub Stát Preliminary Final

1 3 010 Svoboda Michal AK Olomouc CZE 1:09,86 1:09,18

3 002 Churý Dominik AK Olomouc CZE

3 Friml Eliáš AK Olomouc CZE

3 005 Přichystal Martin AK Olomouc CZE

2 4 82 Hamerník Jáchym Downův Syndrom CZE 1:14,11 1:16,96

4 52 Drábek Martin Downův Syndrom CZE



4 47 Hečková Anežka Downův Syndrom CZE

4 Hájek Antonín Downův Syndrom CZE

3 5 169 Gubčo Andrej Pomněnka CZE 1:15,87 1:17,24

5 176 Zemanová Barbora Pomněnka CZE

5 175 Vláčil Adam Pomněnka CZE

5 168 Diblík Milan Pomněnka CZE

4 6 111 Andrysek Mirek Para Athletics Team SSK-Vítkovice CZE 1:18,38 1:19,38

6 011 Tairi Anna Marie AK Olomouc CZE

6 Rücker Antonín AK Olomouc CZE

6 007 Rücker Jáchym AK Olomouc CZE

Relay 4x100 m, 3st 

Pořadí Dráha Start. číslo Příjmení Jméno Klub Stát Preliminary Final

1 3 144 Vrbková Eliška Úsměvy CZE 1:25,89 1:23,81

3 143 Suchánek Lukáš Úsměvy CZE

3 Bartoňová Hana Úsměvy CZE

3 Políšenský Martin Úsměvy CZE

2 4 132 Koubek Matěj SŠ, ZŠ a MŠ Praha 10 CZE 1:26,34 1:26,47

4 133 Peškar Štěpán SŠ, ZŠ a MŠ Praha 10 CZE

4 131 Koten Tomáš SŠ, ZŠ a MŠ Praha 10 CZE

4 130 Hlava Ondřej SŠ, ZŠ a MŠ Praha 10 CZE

3 6 087 Filoušová Zuzana Makej! CZE 1:47,76 1:45,17



6 089 Pekařová Monika Makej! CZE

6 091 Šotkovská Barbora Makej! CZE

6 092 Trusková Martina Makej! CZE

4 5 170 Mazáková Markéta Pomněnka CZE 1:44,74 1:53,34

5 174 Vavříková Anna Pomněnka CZE

5 167 Davidová Anna Pomněnka CZE

5 171 Pavelek Libor Pomněnka CZE


